
Совет 

Нижнеомского   района 
Омской области 

(первая сессия первого созыва ) 

РЕШЕНИЕ 

 

от  25 апреля 2025 года                                                                              № 5  

с. Нижняя Омка 

 

О составе постоянных депутатских комиссий депутатских комиссий Совета 

Нижнеомского района Омской области  

 

В соответствии с Регламентом Совета   Нижнеомского  района Омской 

области и  в целях предварительного рассмотрения и подготовки вопросов на 

заседаниях Совета Нижнеомского  района, Совет Нижнеомского района  

 

                                                                 РЕШИЛ: 

 

1.  Утвердить постоянную  комиссию по вопросам местного самоуправления, 

законности и правопорядка в составе депутатов:  

-Гаврилова  Григория Васильевича – председатель комиссии 

-Девяткина Лариса Михайловна; 

-Саган Раисы Александровны; 

-Евтишиной Елены Филипповны; 

-Керносовой Нины Георгиевны; 

-Мищука Николая Александровича; 

-Клепининой Валентины Анатольевны. 

 

2. Утвердить постоянную  комиссию по финансово-бюджетной и 

экономической политике в следующем составе депутатов:  

-Сергеевой Любови Александровны- председатель комиссии; 

-Сафонова Игоря Алексеевича; 

-Гаврилова Алексея Юрьевича; 

-Иеде Татьяны Николаевны; 

-Головченко Татьяны Васильевны; 

-Карламичев Шамиль Басылович; 

-Щербакова Владимира Александровича. 

 

3. Обнародовать настоящее решение. 

 

          

Глава Нижнеомского 

муниципального района                                                     А.М. Стадников                                              


